
UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumień Partnerskich dotyczących projektów w zakresie 
infrastruktury niezbędnej do korzystania z form indywidualnej mobilności aktywnej, w tym ruchu 

pieszego i rowerowego przeznaczonych do dofinansowania ze środków Unii  Europejskiej  w  ramach  
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm[1].), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Mszczonowa Porozumień Partnerskich  z innymi 
jednostkami samorządu  terytorialnego, dotyczących realizacji projektów w zakresie infrastruktury niezbędnej 
do korzystania z form indywidualnej mobilności aktywnej, w tym ruchu pieszego i rowerowego w ramach 
Działania 3.1 Mobilność miejska dla Regionu Mazowieckiego Regionalnego, Typ projektów Infrastruktura 
rowerowa i piesza   –  przeznaczonych do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 

§ 2. Sygnatariusze  porozumień  zapewnią  własny  wkład  finansowy,  określony  w odrębnych uchwałach, 
na realizację projektów, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: 490C3757-CD32-4C7B-91EE-80A41E1148DF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


